
FSI B20
Spare Parts List

For Product number:

| A120000 |

Version 1.3, 10-2018, English

© Copyright 2018 | FSI power-tech aps | Erhvervsparken 4B | DK - 7160 Tørring | Denmark



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Gaskabel2006001511

Kabel f. låsepal
2006001612

Beslag f. svingkabel B20 + B224495320013

Låsebolt f. Dreje
4495190014

Grease nipple 2003001125

Skive M1037102020266

Pinolskrue M5x63460500627

Bundramme5550020018

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001929

Trækfjeder f. Bremse20070027210

Hjul B2020031011211

Skive M6390612171012

Låsemøtrik M6
38000206213

Navkapsel20031023214

Komplet Udv. Håndtag 
55500817115

Bolt M6x5032506050216

Gashåndtag 
55502107117

Komplet indv. Håndtag
55500218118

Gummiabsorbering20031019419

Dækplade O. Håndtag B22
55500860120

Lås f. Håndtag
44954800121

Kugle Ø32 M1020030047122

Cyl. Bolt M10x1633010016823

Kabel Bremser V/H20060014224

Fjeder f. Sving20070030125

Rørstift Ø5x3020030065126

Bremse Venstre55500226127

Bremse Højre55500227128

Arm44953600329

Plasthætte for håndtag
20030073330

Bremsehåndtag
55500063331

Washer M1639163030132

Plastiklejring bremser20021009433

Prop Ø3020031025234

Afstandstykke f. Håndtag
55500821135

Pinolskrue M6x634606006136

Bolt M10x19032510190137

Styrebøsning f. sikkehedsbøjle55501463238

Fjeder tryk20070026239

Bolt M10x2532010025240

Prop Ø3020031035241

Låsemøtrik M10
38000210442

Cyl. Bolt M6x2533006025343

Låsemøtrik M6
38000206344

Stopskive f. hjul55500386245

Flange bolt M8x2032008020246

Cyl. bolt M6x4533008045847

Flangemøtrik m. lås M6
38000406848

Type Page

Intern no.

B20 Handle and base A 55502008

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

20

10

28

30

11

17

31

43

12

9

29

38

46

13 16

6

14

42

15

8

41

24

33

22

5

1

23 19

18

27

6

4

37

39

26

2

25

7

32

3

21

12

3
2
5

3
2
5

24

40 6
6 42

10015001

35

39

36

44

45

48

47

24

34

55500822



FSI B20 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20060015 Cable Throttle B20 With "S" Link And Lock Parts
2 1 20060016 Cabel f. Lock Pin
3 1 44953200 Bracket f. Sving Lock
4 1 44951900 Lock pin f. swing B20+22
5 2 20030011 Grease Nipple M6
6 26 37102020 Washer M10
7 2 34605006 Set Screw M5x6
8 1 55500200 Bottom Frame B20
9 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
10 2 20070027 Spring f. Brake
11 2 20031011 Wheel B20
12 10 39061217 Washer M6
13 2 38000206 Lock NutM6
14 2 20031023 Hub Cover f. Wheel B20
15 1 55500817 Handle
16 2 32506050 Bolt M6x50
17 1 55502107 Throttle Lever B20
18 1 55500218 Control Arm, Inner Part
19 4 20031019 Vibration Absorber B20
20 1 55500860 Cover f. Levers
21 1 44954800 Lock Pin f. Handle
22 1 20030047 Ball Handle Ø32 M10
23 8 33010016 Cyl. Bolt M10x16
24 2 20060014 Cabel f. Brake L + R
25 1 20070030 Spring f. Lock Pin
26 1 20030065 Pin Ø5x30
27 1 55500226 Brake Left
28 1 55500227 Brake Right
29 3 44953600 Bracket f. Cable
30 3 20030073 Plastic Grip f. Break Lever
31 3 55500063 Brake Lever
32 1 39163030 Washer M16
33 4 20021009 Plastic Bearing f. Brake kit
34 2 20031025 Plug Black ø25
35 1 55500821 Pin f. Adjustment
36 1 34606006 Serrated Set Screw M6X6
37 1 32510190 Bolt M10x190
38 2 55501463 Guide Bushing
39 2 20070026 Spring f. Handle Height Adjustment
40 2 32010025 Bolt M10x25
41 2 20031035 Plug Ø30 Black
42 4 38000210 Lock NutM10
43 3 33006025 Cyl. Bolt M6x25
44 3 38000206 Lock NutM6
45 2 55500386 End Disc f. Wheel

Page 3 of 9



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Gaskabel2006001511

Kabel f. låsepal
2006001612

Beslag f. svingkabel B20 + B224495320013

Låsebolt f. Dreje
4495190014

Grease nipple 2003001125

Skive M1037102020266

Pinolskrue M5x63460500627

Bundramme5550020018

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001929

Trækfjeder f. Bremse20070027210

Hjul B2020031011211

Skive M6390612171012

Låsemøtrik M6
38000206213

Navkapsel20031023214

Komplet Udv. Håndtag 
55500817115

Bolt M6x5032506050216

Gashåndtag 
55502107117

Komplet indv. Håndtag
55500218118

Gummiabsorbering20031019419

Dækplade O. Håndtag B22
55500860120

Lås f. Håndtag
44954800121

Kugle Ø32 M1020030047122

Cyl. Bolt M10x1633010016823

Kabel Bremser V/H20060014224

Fjeder f. Sving20070030125

Rørstift Ø5x3020030065126

Bremse Venstre55500226127

Bremse Højre55500227128

Arm44953600329

Plasthætte for håndtag
20030073330

Bremsehåndtag
55500063331

Washer M1639163030132

Plastiklejring bremser20021009433

Prop Ø3020031025234

Afstandstykke f. Håndtag
55500821135

Pinolskrue M6x634606006136

Bolt M10x19032510190137

Styrebøsning f. sikkehedsbøjle55501463238

Fjeder tryk20070026239

Bolt M10x2532010025240

Prop Ø3020031035241

Låsemøtrik M10
38000210442

Cyl. Bolt M6x2533006025343

Låsemøtrik M6
38000206344

Stopskive f. hjul55500386245

Flange bolt M8x2032008020246

Cyl. bolt M6x4533008045847

Flangemøtrik m. lås M6
38000406848

Type Page

Intern no.

B20 Handle and base A 55502008

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

20

10

28

30

11

17

31

43

12

9

29

38

46

13 16

6

14

42

15

8

41

24

33

22

5

1

23 19

18

27

6

4

37

39

26

2

25

7

32

3

21

12

3
2
5

3
2
5

24

40 6
6 42

10015001

35

39

36

44

45

48

47

24

34

55500822



FSI B20 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 2 32008020 Bolt w. Flange M8x20
47 8 33008045 Cyl. Bolt M6x24
48 8 38000406 Lock Nut w. Flange M6

Page 5 of 9



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserhus5550018711

Remskærm4495160012

Ende F. Remskærm4495180013

SPA150 2 Kileremshjul2005006014

Stopskive f. svingbolt4495890015

Dækplade v. Motor4495170016

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,54495510017

Skive M83908151218

Bolt M8x203200802019

Flangeleje Ø3020040011210

Not 8x7x3220030076111

Dækplade v. leje (svejst)55500255112

Remstyr44957800113

Liste 305 mm44702600114

Remstrammer55500253215

Buttonhead M8x2031008020216

Motor20051006117

Benzintank20052001118

Tændrør20060087119

Luftfilter20032026120

Benzin Låg
20052015121

Smøreslange m. nippler 30-47020070031122

Skive M10391020201123

Spændelement f/remskive20050002124

Dækplade v. leje (svejst)20019528125

Fræseraksel m. flange55500067126

Holder cc45mm f. Tand Ø20,512054500827

Bolt f/tooth Ø17-20,5-24,512051016828

Tand Ø20,512050000829

Møtrik f. Tand Ø20,512050000-N830

Skive f. Tand Ø20,512050000-W831

Kobling20050049132

Spånfang
44952300133

Liste 115 mm44955700134

Liste H side 230 mm44301400135

Liste 280 mm44114900136

Dækplade over leje44954500137

Passkive 25x35x160000020138

Kilerem - SPA 200020050059139

Udstødningsmuffe20052005140

Trækfjeder f. gaskabel20070029141

Spånfang
44958502142

Fræseskive55000169143

Spånfang
44958501144

Bolt M10x30320100301045

Bolt M10x3532010035446

Not 7x7x3260000828147

Beslag f. gasfjeder55500153170

Lang møtrik f. bindeøje55500521172

Stor M10 Skive39103025274

Øjebolt M1020030003276

Type Page

Intern no.

B20 Engine and Cutterwheel

B 55502908

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

35

3

4

20

37

44

24

18

21

40

4523 12

17

14

34

1

2

33

11

42

22

36

9

6

87

3239

13

38
47

165

41

19

43

15

4645

30

31

27

28

29

10

26

20050093

20050107

25

70

72 74 76



FSI B20 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500187 Cutter Housing B20
2 1 44951600 V-Belt Cover
3 1 44951800 Cover f. Clutch B20
4 1 20050060 V-belt Pulley Cutter Wheel
5 1 44958900 Stop Washer f. Pivot Point
6 1 44951700 Cover f. Engine
7 1 44955100 End Disc Ø35x8,5
8 1 39081512 Washer M8
9 1 32008020 Bolt M8x20
10 2 20040011 Bearing Ø30
11 1 20030076 Groove 8x7x32
12 1 55500255 Plate f. Bearing, V-belt side B20+B22
13 1 44957800 Guide f. V-belt
14 1 44702600 Mounting Strip 305mm - 4 Holes
15 2 55500253 Tensioner f. V-belt
16 2 31008020 Buttonhead M8x20
17 1 20051006 Honda Gx390
18 1 20052001 Petrol Tank f. Honda B20
19 1 20060087 Sparkplug f. Honda B20
20 1 20032026 Air Filter B20 Honda
21 1 20052015 Petrol Cap f. Honda B20
22 1 20070031 Hose f. Greasing incl. Nippels
23 11 39102020 Washer M10
24 1 20050002 Clamping element f. Pulley TB 2012-30
25 1 20019528 Plate f. Bearing opposite V-belt B20+B22
26 1 55500067 Shaft w. Hub f. Cutter Wheel
27 8 12054500 Holder CC45mm for tooht Ø20,5mm
28 8 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

8 12050000 Tooth Ø20,5mm w. Extra Nut
29 8 12050000-T Tooth Ø20,5mm
30 8 12050000-N Nut f. Tooth Ø20,5 + Tooth Ø17,5
31 8 12050000-W Washer f. Tooth Ø20,5mm
32 1 20050049 Clutch B20
33 1 44952300 Protection
34 1 44955700 Mounting Strip 115mm - 2 Holes
35 1 44301400 Mounting Strip 230mm - 3 Holes
36 1 44114900 Mounting Strip 280mm - 4 Holes
37 1 44954500 Cover f. Bearing
38 1 60000020 Shim ø25x35x1
39 1 20050059 Powerband 2000A-2 B20
40 1 20052005 Mufler Cap f. Honda B20
41 1 20070029 Spring + Bracket f. Throttle Return B20
42 1 44958502 Rubber Protection Under V-Belt Cover B20
43 1 55000289 Cutter Wheel B20/B22
44 1 44958501 Rubber Protection Reight B20

Page 7 of 9



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserhus5550018711

Remskærm4495160012

Ende F. Remskærm4495180013

SPA150 2 Kileremshjul2005006014

Stopskive f. svingbolt4495890015

Dækplade v. Motor4495170016

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,54495510017

Skive M83908151218

Bolt M8x203200802019

Flangeleje Ø3020040011210

Not 8x7x3220030076111

Dækplade v. leje (svejst)55500255112

Remstyr44957800113

Liste 305 mm44702600114

Remstrammer55500253215

Buttonhead M8x2031008020216

Motor20051006117

Benzintank20052001118

Tændrør20060087119

Luftfilter20032026120

Benzin Låg
20052015121

Smøreslange m. nippler 30-47020070031122

Skive M10391020201123

Spændelement f/remskive20050002124

Dækplade v. leje (svejst)20019528125

Fræseraksel m. flange55500067126

Holder cc45mm f. Tand Ø20,512054500827

Bolt f/tooth Ø17-20,5-24,512051016828

Tand Ø20,512050000829

Møtrik f. Tand Ø20,512050000-N830

Skive f. Tand Ø20,512050000-W831

Kobling20050049132

Spånfang
44952300133

Liste 115 mm44955700134

Liste H side 230 mm44301400135

Liste 280 mm44114900136

Dækplade over leje44954500137

Passkive 25x35x160000020138

Kilerem - SPA 200020050059139

Udstødningsmuffe20052005140

Trækfjeder f. gaskabel20070029141

Spånfang
44958502142

Fræseskive55000169143

Spånfang
44958501144

Bolt M10x30320100301045

Bolt M10x3532010035446

Not 7x7x3260000828147

Beslag f. gasfjeder55500153170

Lang møtrik f. bindeøje55500521172

Stor M10 Skive39103025274

Øjebolt M1020030003276

Type Page

Intern no.

B20 Engine and Cutterwheel

B 55502908

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

35

3

4

20

37

44

24

18

21

40

4523 12

17

14

34

1

2

33

11

42

22

36

9

6

87

3239

13

38
47

165

41

19

43

15

4645

30

31

27

28

29

10

26

20050093

20050107

25

70

72 74 76



FSI B20 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
45 10 32010030 Bolt M10x30
46 4 32010035 Bolt M10X35
47 1 60000828 Groove 7x7x32
70 1 55500153 Bracket f. Throttle Spring
72 1 55500521 Nut f. Lashing Eye
74 2 39103025 Large Washer M10
76 2 20030003 Lashing Eye M10

Page 9 of 9


	A_55502008
	A_55502008
	B_55502908
	B_55502908

